
Harghita Hill Climb Challenge

Campionatul Naţional de Viteza in Coasta 2023

Clasament Provizoriu Mansele 1 + 2 Cronometrate
18/06/23

Poz Nr Pilot Automobil G C

Harghita Băi

      
Timp mansa 1Timp realizat Ecart fata de 

I-ul
Ecart fata 

de prec
Timp mansa 2

1 1 Octavian CIOVICA Radical SR8 SC-3000 1:54,0261:47,129 122.72km/h -1:47,129

2 3 Alexandru PITIGOI Porsche 911 GT3 CUP 2a PF:64 1:51,6571:51,657 04,528 04,528

3 83 Claudiu CIUCA Seat Cupra TCR 3a PF:87 1:56,6961:52,522 05,393 00,8651:52,522

4 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:10 1:54,343 07,214 01,8211:54,343

5 29 Emil GHINEA Norma M20F SC-3000 1:55,2591:55,259 08,130 00,916

6 124 Razvan DRAGOMIR Silver Car S2 SC-1600 2:03,7891:57,882 10,753 02,6231:57,882

7 104 Iskren VESELINOV Honda Civic 4b PF:14 2:01,9451:58,211 11,082 00,3291:58,211

8 71 Erik-Zsolt FAZAKAS Honda Civic Type R 6a PF:20 2:07,1012:02,829 15,700 04,6182:02,829

9 109 Peter-Laszlo PASKO VW Polo 6a PF:20 2:06,6152:05,454 18,325 02,6252:05,454

10 116 Zsolt PATAKFALVI Audi A4 2b PF:77 2:14,0622:06,209 19,080 00,7552:06,209

11 117 Alin OPRITESCU Seat Leon 4b PF:15 2:10,3592:06,537 19,408 00,3282:06,537

12 131 Ovidiu PONEA Seat Leon 4a PF:13 2:10,3452:06,967 19,838 00,4302:06,967

13 110 Horia PLATONA Mini Cooper Electric 2:08,9552:07,345 20,216 00,3782:07,345

14 53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:30 2:11,1072:10,403 23,274 03,0582:10,403

15 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6b PF:23 2:14,7262:10,504 23,375 00,1012:10,504

16 26 Antonia Ioana TANASIE VW Golf 4 3b PF:10 2:12,8142:10,947 23,818 00,4432:10,947

17 108 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:26 2:19,8602:11,953 24,824 01,0062:11,953

18 114 Bogdan TOMA Peugeot 208 R2 6a PF:22 2:17,7272:13,970 26,841 02,0172:13,970

19 49 Radu ORTELECAN VW Golf 3a PF:93 2:17,6322:14,347 27,218 00,3772:14,347

20 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 3a PF:98 2:18,9012:14,359 27,230 00,0122:14,359

21 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:13 2:18,2542:14,443 27,314 00,0842:14,443

22 491 Sebastian SERBAN Mini Cooper SE Electric 2:14,4572:14,457 27,328 00,0142:16,516

23 87 Cornel Adrian COMAN VW Golf GTI 4a PF:13 2:21,7582:14,648 27,519 00,1912:14,648

24 16 Florin DURCHE Mitsubishi Lancer EVO 9 3b PF:10 2:14,6582:14,658 27,529 00,010

25 80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7b PF:30 2:21,1872:15,295 28,166 00,6372:15,295

26 423 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 R.S. 6b PF:24 2:23,0292:15,512 28,383 00,2172:15,512

27 74 Alexandru CAZACU Suzuki Swift 7b PF:32 2:20,2522:15,608 28,479 00,0962:15,608

28 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 4a PF:13 2:16,2412:16,241 29,112 00,633

29 444 Sorin HUTANU Dacia Logan 7a PF:26 2:17,3392:17,339 30,210 01,098

30 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7a PF:28 2:20,5602:17,728 30,599 00,3892:17,728

31 129 Lorand LASZLO VW Polo GTI 7b PF:36 2:42,4632:18,620 31,491 00,8922:18,620

32 419 Radu NICOLAE Citroen C2 7b PF:35 2:26,1272:18,650 31,521 00,0302:18,650

33 84 Dragos Iulian BIZOI Renault Megane 2 RS 4a PF:12 2:22,0542:18,907 31,778 00,2572:18,907

34 521 Herbert NEUBAUER Lancia Delta Integrale I2 B4 2:25,1412:19,032 31,903 00,1252:19,032

35 168 Eusebiu FIRFIRICA Dacia Logan 6b PF:24 2:22,8072:20,282 33,153 01,2502:20,282

36 38 Loredan STEFAN Honda Civic 5b PF:18 2:29,9722:20,997 33,868 00,7152:20,997

37 130 Alexandru MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:26 2:31,0272:23,273 36,144 02,2762:23,273

38 220 Dan-Cornel NIRISTEANU VW Scirocco I2 B3 2:26,3432:26,343 39,214 03,0702:27,453

39 65 Cristian MATEI Peugeot 206 RC 7a PF:26 2:29,6622:27,210 40,081 00,8672:27,210

40 427 Cezar BARBU Renault Clio RS 7a PF:26 2:27,3832:27,383 40,254 00,1732:28,947

41 429 Cosmin CIUCUR Ford Fiesta ST 7b PF:38 2:39,3612:31,471 44,342 04,0882:31,471

42 415 Ioan ACRISTEI Dacia Sandero 7a PF:27 2:36,7262:32,079 44,950 00,6082:32,079

43 277 Mihail Barbu 
ALEXANDRESCU

Dacia 1300 I1 A2 2:44,7602:32,358 45,229 00,2792:32,358

44 810 Adrian POPA Dacia 1310 Dacia Re 2:47,2042:40,934 53,805 08,5762:40,934

45 260 Neculae Valentin NEMTANU Dacia 1310 TLX I2 B2 3:01,7793:01,779 1:14,650 20,8453:03,699

46 418 Lorand POPOVICI Dacia Logan 7b PF:38 3:17,1063:04,985 1:17,856 03,2063:04,985

425 Cristian BUZILA Renault Twingo 7b PF:38 - - -

689 Attila JAKAB Mini Cooper Sturbo 6a PF:20 - - -

97 Vlad COLCERIU Seat Ibiza Diesel 6a PF:20 - - -

9 Botond SZABO Radical SR3 RS SC-1600 - - -
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